[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
 МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
9  сессии   1 созыва
от 26 декабря 2025 года                                                                                              №

О премировании по итогам года

	В соответствии с  Положениями о денежном содержании, ежемесячных и иных дополнительных выплат глав муниципальных образований, Совет Муезерского муниципального округа РЕШИЛ:
	Выплатить премию по итогам работы за 2025 год, в размере среднемесячной заработной платы, при наличии финансирования в бюджете поселения, не превышающего норматива установленного Постановлением Правительства Республики Карелия от 18 июня 2012 №190-П «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления», а также отсутствии просроченной кредиторской задолженности, следующим должностных лицам:
	1.Сергеевой Юлии Александровне, Главе Суккозерского сельского поселения;
	2. Седлецкой Марине Алексеевне, Главе Ребольского сельского поселения;
	3. Зайцеву Михаилу Викторовичу, Главе Пенингского сельского поселения;
	4. Чурилиной Ольге Васильевне, Главе Ледмозерского сельского поселения;
	5. Мезинцевой Светлане Максимовне, Главе Лендерского сельского поселения.

Председатель Совета
Муезерского муниципального округа                                                       В.Н. Волков